## Förderverein Grundschule Egling e.V.

Verwaltungsanschrift:

Schulstr. 13 (in der Grundschule Egling), 86492 Egling a.d.Paar



## Beitrittserklärung / Mitgliedsantrag

Vorname			Nachname	name												
Straße + Nr.			PLZ Ort													
Telefon (privat)			E-Mail													
Mobil		•		Geburtsdatum (TT.MM.JJJJ)												
Hiermit erkläre ich meine	Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Förderverein Grundschule Egling e.V. als  Einzelmitglied															
	Nachname			Vorname		Geburtstag, TT.MM.JJJJ										
Einzelmitglied																
12,00 EUR / Schuljahr																
Familienmitglied																
20,00 EUR / Schuljahr																

SEPA-Lastschriftmandat																									
Gläubiger-Identifikationsnummer D					DE	DE30 ZZZ0 0001 7069 20																			
Mandatsreferenz					Wird separat mitgeteilt (entspricht der Mitgliedsnummer)																				
Zahlungsart v						wie	wiederkehrende Zahlung																		
Ich (Wir) ermächtige(n) den "Förderverein Grundschule Egling e.V." Zahlungen von meinem (unseren) Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Der zum Einzug aktuell gültige Mitgliedsbeitrag wird schuljährlich zum 01. Oktober per Lastschrift eingezogen. Die Daten werden zur Vereinsverwaltung auf elektronische Datenträgern während der Mitgliedschaft gespeichert.																									
Zugleich weise(n) ich mein (wir unser) Kreditinstitut an, die vom "Förderverein Grundschule Egling e.V." auf mein (unser) Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.																									
Hinweis: Ich kann (Wir können) innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.																									
Kontoinhaber											E	Bankname													
IBAN	D	Е			-					-				-					-				-		
BIC												Freiw	/illige	r M	ehrb	eitr	ag	jähr	lich	= 2					
Ort, Datum,						X	nterscl	hrift¹	(SE	:PA)	)														

Unterschrift<sup>1</sup> (Mitgliedschaft)

Ort, Datum

.....

Bei Minderjährigen ist die Unterschrift des/r Erziehungsberechtigten zwingend erforderlich.
 Mit der Unterschrift erklärt/en sich der/die Erziehungsberechtigte/n bereit, die Beitragszahlungen bis zur Volljährigkeit des Kindes zu übernehmen.)
 Der Freiwillige Mehrbeitrag ist zusätzlich zum jährlichen Beitrag (Einzel/Familie) und unterstützt den Verein finanziell.